平成 26 年 2 月 7日

各 位

上場会社名   蛇の目ミシン工業株式会社

代表者     代表取締役社長  眞壁 八郎

（コード番号   6445）

問合せ先責任者 経理部長     大島 毅之

（TEL         042-661-3071）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 平成 26 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）におけ

る営業外収益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当第 3四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 12 月 31 日）において、為替差益

119 百万円を計上いたしました。

これは主として期末（平成 25 年 12 月末）時点の為替相場で当社グループの外貨建債権債務を

評価したことで発生した為替評価益です。

２．業績に与える影響

  上記の為替差益の計上は、本日（平成 26 年 2 月 7 日）公表の「平成 26 年 3 月期第 3四半期決

算短信〔日本基準〕（連結）」に反映されておりますが、通期の為替差益は今後の為替相場の動向

により変動する可能性があります。

以上